
 

 

 

GOBIERNO  DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

Resolución de 19 de noviembre de 2024, de la 

Consejería de Educación, por la que se publica la 
lista provisional de personas admitidas y excluidas, 

de la convocatoria para la elaboración de bolsas de 

aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes que 
imparten las enseñanzas escolares del sistema 

educativo, convocada por Resolución de 27 de 
septiembre de 2024. 

 

 

RESOLUCIÓN 

ANTECEDENTES DE HECHO 

Primero.- El Acuerdo de 14 de mayo de 2014, del Consejo de Gobierno, ratifica el Acuerdo de la mesa 

sectorial de negociación de personal docente sobre la mejora de las condiciones de trabajo y el sistema de 
elaboración, gestión y funcionamiento de las listas de aspirantes a interinidad en la función pública docente 

(BOPA del 24 de mayo de 2014) establece que “cuando alguna de las listas confeccionadas con arreglo al 
procedimiento general se hubiera agotado, estuviera próxima a agotarse o no fuera posible su formación por 
falta de aspirantes con derecho a su inclusión, se dictará la correspondiente resolución para la elaboración 
de bolsas de aspirantes de las especialidades afectadas”. 

Segundo.- Estando próximas a agotarse o no existiendo listas de determinadas especialidades, de acuerdo 

con lo previsto en el mencionado acuerdo se dictó la Resolución de 27 de septiembre de 2024, que aprobó 
la convocatoria para la elaboración de bolsas de aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes que 

imparten las enseñanzas escolares del sistema educativo. 

Tercero.- Mediante Resolución de 11 de noviembre de 2024, se aprobó la lista provisional de personas 
admitidas y excluidas de la convocatoria del 27 de septiembre de 2024, de varias especialidades entre las 

que se encontraba la 0594424 – Profesores de músicas y artes escénicas / Saxofón. Asimismo, se establecía 
en ésta un plazo para la presentación de alegaciones. 

En el trascurso del mencionado plazo, se reciben comunicaciones de aspirantes a la bolsa del cuerpo 

0594424 – Profesores de músicas y artes escénicas / Saxofón que, acreditando su participación en el 
procedimiento, indican que no se encuentran en los listados provisionales de admitidos o excluidos. 

Examinadas éstas, se constata que la especialidad de saxofón se referenciaba con dos códigos diferentes en 
el formulario electrónico puesto a disposición de los aspirantes para la presentación de solicitud, uno de ellos 

incorrecto. Este error, tuvo como consecuencia que las solicitudes de los participantes referenciadas con 

código erróneo, fuesen ignoradas por el sistema. 

Cuarto.- Verificado el error del formulario electrónico y al objeto de reparar el perjuicio causado a los 

aspirantes afectados, un total de sesenta (60), se hace necesario volver a publicar la lista provisional de 
candidatos a la especialidad de saxofón (0594424) en el número total de presentados, indicando no 

obstante, que aquéllos que figuran en la lista publicada en la Resolución de 11 de noviembre de 2024 y 
hayan presentado alegación por causas diferentes a la expresada, no es necesario que la reformulen. 

Quinto.- Finalizado el plazo de presentación de instancias, realizados los correspondientes procesos de 

valoración de méritos, de acuerdo con lo previsto en la mencionada Resolución de convocatoria se aprueban 
los listados provisionales de las especialidades que más abajo se relacionan. 

  



 

 

 

GOBIERNO  DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

Primero.- Es competente para la resolución del presente expediente la Consejera de Educación, de acuerdo 
con lo establecido en el artículo 7 del Decreto 22/2023, de 31 de julio, del Presidente del Principado de 

Asturias, de reestructuración de las Consejerías que integran la Administración de la Comunidad Autónoma, 
el Decreto 70/2023, de 11 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica básica de la Consejería 

de Educación, así como en el artículo 21.4 de la Ley 2/1995, de 13 de marzo de Régimen Jurídico de la 

Administración del Principado de Asturias. 

 

Segundo.- La Resolución de 5 de septiembre de 2023, de la Consejería de Educación, por la que se delegan 
competencias en diversos órganos de la Consejería recoge en su resuelvo segundo la delegación en la 

persona titular de la Dirección General de Personal Docente la aprobación de las listas y bolsas de aspirantes 
a interinidad. 

 

Vistos los antecedentes de hecho concurrentes y los fundamentos de derecho de aplicación, 

RESUELVO 

Primero.- Aprobar la lista provisional de personas admitidas, que figuran en el anexo I, con la puntuación 

que les corresponde, en el cuerpo y especialidades/funciones siguientes: 

 

0590 – Profesores de enseñanza secundaria 

0590219 Procedimientos de diagnóstico clínico y ortoprotésico 
0590220 Procedimientos sanitarios y asistenciales 

0594 - Profesores de música y artes escénicas 

0594424 Saxofón 
 

 

Segundo.- Publicar como anexo II a la presente Resolución, relación de aspirantes que se excluyen 

provisionalmente, con mención de la causa que genera la misma. 

Tercero.- Publicar como anexo III a la presente Resolución, listado de peticionarios cuya solicitud ha sido 

inadmitida, con mención de la causa de dicha inadmisión. 

Cuarto.-  Se establece un plazo de 5 días naturales, contado a partir del día siguiente a la publicación de la 
presente, para que los interesados presenten las alegaciones que consideren oportunas. 

Dicha alegación se presentará mediante el formulario específico con el código de solicitud RRHH0105T02 
Solicitud de participación en bolsas de aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes que imparten las 

enseñanzas escolares del sistema educativo (formulario de alegaciones), disponible en la sede electrónica 
del Principado de Asturias a la que se accede a través de la siguiente dirección Gobierno del Principado de 

Asturias a través de la siguiente dirección: https://sede.asturias.es/ y mediante cualquiera de los 

sistemas de firma electrónica admitidos por esta sede. 

 

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN 

Por delegación Resolución de 5 de septiembre de 2023 (BOPA de 14/09/2023) 

EL DIRECTOR GENERAL DE PERSONAL DOCENTE 

 

 

 

CÉSAR GONZÁLEZ PRIETO 

 

https://sede.asturias.es/


ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Noviembre 15, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 6

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

219-PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y
ORTOPROTESICO

FUNCION:

***4047**

***6249**

***9940**

***7066**

***9829**

***7250**

***4528**

***4889**

***9545**

***4913**

***5353**

***8390**

***4332**

***5927**

***1753**

***4663**

***2376**

***7382**

***7485**

***6136**

***3377**

***9879**

***2634**

***3216**

***0753**

***4208**

***0141**

***7162**

***9147**

***8311**

***5341**

***0663**

***2528**

***9865**

***4203**

***7542**

***6603**

***4630**

***9075**

***2537**

***4486**

***3974**

***3974**

D.N.I. Apellidos y nombre

27/09/24Convocatoria

MENDEZ FERNANDEZ, ALEJANDRA

SANCHEZ LEON, IRENE

VALENZUELA GOMEZ, FERNANDO

CANCA GRANADOS, CARMEN

FERNANDEZ PERANDONES, LUCIA

FERNANDEZ FERNANDEZ, PATRICIA

GOMEZ FERNANDEZ, SONIA

SANCHEZ LEYVA, LAURA

ALONSO FIGAREDO, PEDRO

MOHAMEDI MUNARRIZ, YAMINA

GONZALEZ MARTINEZ, DANIEL

LOPEZ CARMONA, ANTONIO

ESCANDELL MORALES, JUAN MANUEL

MARTINEZ PORTERO, TANIA

MENDEZ SOTORRIO, MARIA JESSICA

ANTUÑA JIMENEZ, DANIEL

MARTIN CUETO, CARLA ISABEL

VILLAR CONDE, SANDRA

NICOLAS PEREZ, MIREYA

CHARRO MARBAN, MARIA JESUS

RAMOS GONZALEZ, MARIA ROSA

TORRES NIÑOLES, ALMUDENA

ARIN MARTINEZ, AINARA

TORRADO TORRADO, EVA

LOPEZ DELGADO, LAURA

ROMERO RODRIGUEZ, MONTSERRAT

CLAVEL GOMEZ, MARLEN

AMO ALONSO, MARIA

GARCIA GRANDA, MARIA JESUS

ALVAREZ MENENDEZ, DIANA

MARTINEZ CHINCHILLA, JAVIER

FERNANDEZ ALVAREZ, MARTA

LANDETE TORMO, MARTA BELEN

ALVAREZ ALVAREZ, CARMEN

GONZALEZ GARCIA, TANIA

CAMPOS CONSUEGRA, DANIEL

GARCIA LOZANO, MONICA

GARCIA FERNANDEZ, BEATRIZ

ZUBIRI RODRIGUEZ, ANABEL

GONZALEZ SANTAPAZ, ENOL

PASTOR SANJAIME, JOSE

GARCIA TORRICO, ANA ISABEL

HERNANDEZ CAMPUZANO, JUAN ANTONIO

MONTES DIAZ, JESUS

ESTEBAN COLLADO, MARIA VICTORIA

CERDEIRA PEREZ, MARIA TERESA

MENDEZ GAYOL, LUCIA

JIMENEZ FLORES, CARINA MERCEDES

MARTINEZ GONZALEZ, MARIA

 9,2770

 8,6500

 8,6000

 8,5700

 8,5210

 8,4630

 8,4330

 8,3900

 8,3900

 8,3600

 8,3390

 8,3200

 8,3000

 8,2700

 8,2650

 8,2590

 8,2140

 8,1870

 8,0300

 8,0250

 8,0100

 8,0100

 8,0000

 7,9730

 7,9630

 7,9600

 7,9000

 7,8800

 7,8470

 7,7900

 7,7820

 7,7570

 7,7440

 7,7390

 7,7290

 7,7030

 7,6900

 7,6800

 7,6800

 7,6690

 7,6600

 7,6110

 7,6000

 7,6000

 7,5900

 7,5780

 7,5730

 7,5700

 7,5290

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,9718

 0,0000

 0,0000

 13,6097

 0,0000

 0,0000

 0,8331

 0,8331

 6,6660

 0,8330

 0,0000

 9,1653

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 12,4983

 10,5544

 0,0000

 5,8323

 0,0000

 3,8884

 0,0000

 2,7770

 3,6107

 0,0000

 1,3885

 8,8876

 2,4993

 0,0000

 0,0000

 1,3885

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,9576

 3,0547

1

1

2

2

2

2

2

2

4

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

219-PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y
ORTOPROTESICO

FUNCION:

***8442**

***4498**

***1671**

***3921**

***1280**

***3542**

***4996**

***1271**

***9057**

***3416**

***2267**

***4939**

***4324**

***0808**

***4744**

***4916**

***0412**

***7726**

***5812**

***6718**

***7390**

***0092**

***7120**

***3088**

***2700**

***4545**

***6628**

***6318**

***7944**

***1707**

***5552**

***1091**

***8338**

***1375**

***2285**

***7904**

***5993**

***8223**

***4417**

***4890**

***2580**

***7598**

***1419**

***5700**

***6265**

***5879**

***7186**

D.N.I. Apellidos y nombre

27/09/24Convocatoria

REDONDO PEÑA, MARIA

ALONSO FERNANDEZ, CARMEN MARIA

LAGUNA GONZÁLEZ, ALEJANDRO

SANTIAGO RAFAEL, RUBEN

SALCEDO SOSA, ESTRELLA MANUELA

GRAU CARNES, CAROLINA

ALVAREZ GONZALEZ, COVADONGA

MEDEL RIOJA, SARA

BARRIOS CAMBLOR, ANA

FERNANDEZ ALVAREZ, CARLA

PASTOR HURTADO, CRISTINA

PINILLAS GONZALEZ, LAURA

FERNANDEZ ALVAREZ, SARA

MARCOS FERNANDEZ, RAQUEL

MARTINEZ CHINCHILLA, MARIA PILAR

ARBOLEYA GARCIA, ELENA

CRESPO DEPOIX, CLAUDIA

BAQUERO MARTIN, MIGUEL

MOURENZA RONCAL, ALVARO

CASTAÑO FERNANDEZ, ANA

LOPEZ IGLESIAS, MARIA

GARCIA MENDEZ, PAULA MARIA

WANG MERA, FERNANDO XIAODONG

MARTINEZ PEREZ, SARA

MOREIRAS FIGUERUELO, ALEJANDRO

BUENO GOMEZ, MARIA ANGELES

SANABRIA CONESA, PATRICIA

MENENDEZ GARCIA, Mª ROCIO

CERDEIRO CID, ADRIAN

ESCUDERO FRANCOS, MARIA ANTONIA

GARCIA CASADO, SUSANA

PARIENTE ROBLES, DIEGO

REY PIÑERA, SILVIA

CALVO MARTIN, ALVARO

GARCIA GOMEZ, ANA VICTORIA

GALLEGO ABILLEIRA, JAIME

FERNANDEZ MARTINEZ, MARTA

GARCIA HIGARZA, SARA

PALACIOS SANCHEZ, DAVID

ALVAREZ MOLINILLO, MARIA

GALAN AGUILAR, ESTHER

TAJES RAMA, ANDREA ALESANDRA

GOMEZ BERMEJO, JULIA

EGIDO ALVAREZ, DAVID DEL

RIAL ALGABA, JAVIER

GARCIA ALVAREZ, ROCIO

MARCOS GONZALEZ, JUDITH

CORTES SUAREZ, MARIA

HERMOSILLA GOMEZ, ZURIÑE

 7,5100

 7,5000

 7,4740

 7,4350

 7,4300

 7,4300

 7,4120

 7,3900

 7,3900

 7,3700

 7,3700

 7,3700

 7,3640

 7,3200

 7,3100

 7,3030

 7,2980

 7,2900

 7,2670

 7,2300

 7,2240

 7,1810

 7,1800

 7,1670

 7,1040

 7,1000

 7,1000

 7,0660

 7,0630

 7,0620

 7,0600

 7,0540

 7,0540

 7,0350

 7,0300

 7,0210

 7,0000

 6,9780

 6,9680

 6,9660

 6,9600

 6,9350

 6,9300

 6,9130

 6,9100

 6,9060

 6,8900

 6,8800

 6,8700

 0,0000

 8,3322

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,6107

 1,1107

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,4993

 7,7768

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,8884

 10,1365

 8,3322

 0,0000

 0,0000

 11,9429

 4,7896

 0,0000

 4,9980

 0,0000

 19,1643

 9,1653

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1388

 0,0000

 28,4686

 0,0000

 3,9571

 7,0111

 12,4983

 0,0000

 0,0000

 11,3875

 0,0000

 12,4983

 0,0000

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

219-PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y
ORTOPROTESICO

FUNCION:

***4126**

***3290**

***8152**

***0715**

***1496**

***7706**

***6830**

***1971**

***3461**

***6285**

***1944**

***5384**

***5497**

***1172**

***5642**

***8122**

***4403**

***7773**

***5111**

***1336**

***2693**

***6708**

***4319**

***6918**

***2391**

***4149**

***3117**

***4038**

***4454**

***4594**

***7628**

***2719**

***1829**

***6445**

***4294**

***3426**

***1280**

***4416**

***6483**

***1506**

***1741**

***6860**

***9676**

***9688**

***5724**

***2531**

***7732**

***7880**

D.N.I. Apellidos y nombre

27/09/24Convocatoria

HUERTA PARAJON, MONICA

ARENAS VICENTE, SOFÍA

PEREZ MUÑOZ, ANA

CORO RIOPEDRE, CECILIA

CARRASCO MUÑOZ, HECTOR

LOBATO FLECHA, CRISTINA

MORENO GARCIA, GLORIA

FERNANDEZ RODRIGUEZ, SARA

SANCHEZ DE POSADA MARTINEZ, MARIA

GIL GONZALEZ, ANDREA

LA GRANDA PORTELA, ALEJANDRO

ASPIROZ ARGÜELLES, CARLOS

DIAZ GONZALEZ, RENE

ARAMBURU VALLE, ISABEL

CARPENA MONTES, AURORA

GONZALEZ GARCIA, MARIA

SERRANO GOMEZ, JAVIER

REDONDO ALVAREZ, ADRIAN

HIPOLITO ALMAZÁN, ELIA

LORENZO GONZALEZ, JUDIT

GARCIA MORO, ANDREA DE LA CARIDAD

ALVAREZ MORADIELLOS, CARMEN

GONZALEZ MELENDEZ, NOEMI

PEREZ FERNANDEZ, LAURA

BOTIAS HERRERA, MARIA DEL CARMEN

SANZ MERLO, AGUSTIN

ROJAS MORENO, JAVIER

LOPEZ ARBESU, RUBEN

RODRIGUEZ LOPEZ, ANA JOAQUINA

RIO CUESTA, MARTA

FERNANDEZ MERINO, ALBERTO JOSE

QUILEZ MORAGA, ANA ISABEL

ARECES SANTOS, INES

SANCHEZ PALACIO, ANTONIO

VALLE GARCIA, CLAUDIA

SIERRA SANCHEZ, VERONICA

MARCOS FERNANDEZ, IVAN

ALONSO ALVAREZ, M TERESA

LOBATO ORTEGA, BELEN

DIAZ ALVAREZ, ELISA

SANFELIX VAS, MIGUEL

PEREZ FONSECA, PABLO

CORDERO MAGDALENA, JUAN

SANCHEZ SANCHEZ, ANA MARIA

PRIMO RUBIN, NIEVES

ABLANEDO DE DIOS, JUAN JOSE

MAÑANES ESTEBAN, CECILIA MARIA

PARRONDO PELAEZ, ANDREA

FERNANDEZ RUIZ, JORDAN

 6,8420

 6,8400

 6,8400

 6,8070

 6,8000

 6,7900

 6,7900

 6,7850

 6,7620

 6,7470

 6,7320

 6,7210

 6,7170

 6,7100

 6,7100

 6,7000

 6,7000

 6,6890

 6,6830

 6,6800

 6,6760

 6,6730

 6,6600

 6,6500

 6,6500

 6,6500

 6,6400

 6,6300

 6,6290

 6,6190

 6,6170

 6,6030

 6,5750

 6,5730

 6,5670

 6,5290

 6,5270

 6,5000

 6,4990

 6,4950

 6,4730

 6,4710

 6,4700

 6,4500

 6,4400

 6,4360

 6,4300

 6,4270

 6,4200

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 13,0536

 0,0000

 0,0000

 11,3875

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 14,1651

 4,7215

 2,4993

 0,0000

 0,0000

 5,0686

 0,0000

 9,9990

 23,1901

 2,2216

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 19,1643

 0,0000

 0,0000

 9,8581

 0,0000

 17,4971

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,5554

 20,5517

 0,0000

 0,0000

 1,9439

 9,9287

 0,0000

 3,6107

 1,6660

 0,9025

 0,0000

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
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TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Noviembre 15, 2024
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

219-PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y
ORTOPROTESICO

FUNCION:

***5349**

***5832**

***9108**

***9040**

***4307**

***4675**

***4590**

***8680**

***7580**

***2726**

***2076**

***4170**

***3464**

***4614**

***4758**

***7586**

***8936**

***3044**

***8974**

***9248**

***4375**

***4379**

***4228**

***4141**

***7867**

***9909**

***8297**

***4142**

***5428**

***6238**

***5973**

***3424**

***7787**

***3704**

***7507**

***4225**

***5953**

***0429**

***4098**

***8975**

***9744**

***4017**

***7782**

***4964**

***0554**

***3608**

***9363**

***4154**

D.N.I. Apellidos y nombre

27/09/24Convocatoria

NIÑO GONZALEZ, MARIA

VELASCO GUTIERREZ, EVA

CABAL MENENDEZ, ANGELA

GARCIA SUAREZ, MARIA

GONZALEZ DIAZ, PAULA

LOPEZ PEREZ, ARGENTINA

MAÑANES GONZALEZ, SARA

TRIGO ROSON, DIEGO

CRESPO CARABAÑA, ELENA

ALVAREZ FUENTE DE LA, MYRIAN

GARCIA PEREZ, ERICA

COMENDADOR SANCHEZ, MIGUEL

ALMAGRO GONZALEZ, BEATRIZ

FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA ANTONIA

BERDASCO FERNANDEZ, CINTHYA

LOPEZ CASTILLA, LORENA

ESCANDON SANCHEZ, LOLA

GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER

DRUBI VEGA, ISMAEL

BAÑOS CANDENAS, MARÍA

ALVAREZ ROLLE, ELISEO

GARCIA LOPEZ, VERONICA

DELGADO REQUENA, CRISTINA

SANCHEZ FERNANDEZ, AIDA

ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE

ZORRILLA RIOS, PEDRO

GARCIA BLANCO, VICTOR ESDRAS

GINOVART RODRIGUEZ, ANA FE

GARCIA ORDOÑEZ, CRISTINA

JIMENEZ SORIA, DANIEL

HERRERO ALVAREZ, ANA MARIA

DIAZ MARTINEZ, MARIA ESTHER

GALEANO SOLIS, ALEJANDRO

COSIO FERNANDEZ, AVELINA

GOMEZ FERNANDEZ, IGNACIO

GARCIA PANTIGA, URSULA

GARCIA MARTÍN, DANIEL

ALVAREZ MUÑIZ, ANDREA

MIRA SENENT, ROSA MERCEDES

VARELA LOPEZ, NATALIA

FRAGA FERNANDEZ, ALICIA ELENA

JUNCAL JUNCAL, FERNANDA

FERNANDEZ ALVAREZ, AIDA

INCERA CUEVAS, ANA PALMIRA

FERNANDEZ SUAREZ, ELIANA

RODRIGUEZ OTERO, BEATRIZ

RAMIREZ MIRANDA, CRISTINA

CUERVO QUIROS, MARIA TERESA

ARANA GUIRADO, CARMEN

 6,4150

 6,4140

 6,4100

 6,4100

 6,4090

 6,3980

 6,3970

 6,3940

 6,3900

 6,3700

 6,3560

 6,3500

 6,3400

 6,3300

 6,3120

 6,2590

 6,2530

 6,2400

 6,2370

 6,2300

 6,2290

 6,2280

 6,2200

 6,2120

 6,2090

 6,2030

 6,2000

 6,2000

 6,1850

 6,1800

 6,1750

 6,1680

 6,1680

 6,1500

 6,1440

 6,1380

 6,1300

 6,1110

 6,1100

 6,0930

 6,0870

 6,0830

 6,0760

 6,0490

 6,0400

 6,0360

 6,0320

 6,0200

 6,0100

 15,8313

 12,2206

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 15,4145

 6,1100

 0,0000

 25,8303

 0,0000

 0,0000

 12,7760

 0,0000

 12,7760

 0,0000

 3,8884

 0,0000

 0,0000

 11,6652

 0,0000

 0,0000

 3,3330

 0,5554

 2,4993

 20,2737

 9,7207

 1,1108

 0,2776

 19,9980

 0,0000

 3,0543

 16,1090

 0,0000

 10,5544

 22,7041

 0,0000

 0,0000

 3,8884

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,9439

 12,4983

 0,0000

 0,0000

 1,1108

 0,0000

 6,6660

 29,4410

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

4

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

219-PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y
ORTOPROTESICO

FUNCION:

***7252**

***6900**

***8505**

***7177**

***4277**

***3287**

***5091**

***7716**

***6851**

***7482**

***7350**

***7711**

***2542**

***1284**

***9222**

***9341**

***4859**

***9738**

***7332**

***7254**

***6560**

***4058**

***9179**

***3348**

***9352**

***8743**

***0957**

***3752**

***9360**

***0173**

***9554**

***8850**

***5937**

***0647**

***0292**

***0915**

***1596**

***5737**

***7964**

***8406**

***0020**

***0336**

***3688**

***3264**

***4490**

***2971**

***6440**

***1066**

D.N.I. Apellidos y nombre

27/09/24Convocatoria

CANDANO GONZALEZ, MARIA INMACULADA

SANTANO GONZALEZ, ARIANA

VALVERDE GARCIA, PATRICIA

GUTIERREZ DIAZ, OLATZ

SOMIEDO ARGUELLES, MARCOS

GARROTE GOMEZ, ANA BELEN

FERNANDEZ IZA, ALICIA

MARQUES SAN JOSE, MARIA BELEN

BORGE APARICIO, ANA GLORIA

FERNANDEZ GARCIA, MARIA JESUS

GONZALEZ HERRERIAS, CESAR

MORAN FERNANDEZ, PAULINO

FERNANDEZ FANO, RAMON

FERNANDEZ VIEJO, NOELIA

ROSAL FRAGA, EPIFANIA

FERNANDEZ FERRO, MARIA BEGOÑA

PEDREGAL ALVAREZ, MARIA

ALONSO GONZALEZ, ELENA

FERNANDEZ PEÑA GUTIERREZ, JORGE ALBERTO

MOLINA GARCIA, MARIA DE LOS REYES

MAYA SANCHEZ, BALDOMERO DE

GOMEZ GOMEZ, JULIA

PICATOSTE VAZQUEZ, LUIS ALBERTO

ARIAS RODRIGUEZ, SUSANA

PEDREGAL BERROCAL, MANUELA MARIA

FRAGUAS CACHO, MARA

RIAL ALGABA, CARLOS

LOBO MARTINEZ, ALEJANDRA

HERAS RODRIGUEZ, AIDA

LOPEZ GOMEZ, MARIA JESUS

GONZALEZ GARCIA, ADOLFO

MENENDEZ HERNANDEZ, NATALIA

SANCHEZ EGOCHEAGA, MARIA DEL MAR

SANCHEZ MARTINEZ, PALOMA

ALVAREZ CAAMAÑO, MARIA PILAR

ANTUÑA GONZALEZ, CARMEN ANA

PEREZ GARCIA, MARIA DEL ROSARIO

ALVAREZ MARTINEZ, RAFAEL

LAMELAS BLANCO, MARIA IRENE

GARCIA GRANADOS, SANDRA

MENENDEZ DEL VALLE, PATRICIA

ROJAS BERRAQUERO, INMACULADA REMEDIOS

PANDO ARNOSO, MARTA

QUINZAÑOS MADRAZO, ANA

ROLDAN ATIENZA, NATALIA

ROMERO CASTRO, GLORIA

RUIZ COBA DE LA, SERGIO

SUAREZ MIRANDA, SOFIA

SUAREZ ORTEA, JAVIER

 5,9880

 5,9700

 5,9510

 5,9500

 5,9240

 5,9000

 5,8790

 5,8750

 5,8700

 5,8560

 5,8520

 5,8500

 5,8090

 5,8080

 5,8000

 5,7790

 5,7400

 5,6000

 5,5930

 5,4290

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 12,7760

 11,0373

 0,0000

 5,2062

 17,2871

 11,2486

 0,0000

 11,1089

 0,0000

 36,3847

 5,8323

 0,0000

 2,7770

 29,4408

 0,0000

 2,7770

 0,0000

 0,0000

 7,7063

 4,4438

 24,1641

 23,0527

 22,7041

 21,1088

 20,6207

 18,3312

 17,0112

 13,6097

 13,3302

 12,7760

 11,3875

 9,9960

 9,6498

 8,6098

 6,1100

 5,5546

 2,7770

 2,4993

 1,1108

 0,5552

 0,5552

 0,4164

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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FUNCION:

267

***2874**

***2000**

***2457**

***9928**

***5772**

***4303**

***5498**

***4144**

***7041**

***5433**

***6258**

***2216**

***9097**

***6868**

***7082**

***4156**

***4586**

***5697**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

27/09/24Convocatoria

URIA GARCIA, SERGIO

ALONSO ROMERA, JOSE GABRIEL

ALVAREZ LOPEZ, PATRICIA

ARAUJO GUIJO, BELEN

DIAZ DE LA GUARDIA JARRIN, MANUEL

FERNANDEZ MEGIDO, LAURA

FUENTES RODRIGUEZ, MARIA

GONZALEZ PEREZ, BARBARA

HUERGO ZAPICO, LETICIA

LOPEZ GARCIA, ROSA MARIA

LOPEZ HERRADOR, CRISTINA

LOZANO ALEJO, FRANCISCO JAVIER

LOZANO FUENTE DE LA, SARA

MARTINEZ FERNANDEZ, ALICIA

MARTINEZ GONZALEZ, LUCIA

MATEOS AQUILINO, ISABEL

MELERO ARELLANO, ANDREA

MONTIEL PANTOJA, CECILIA

MORALES RODRIGUEZ, MARTA

NEIRA SOLIS, CARMEN

OCHOA GONZALEZ, RAQUEL

PRESA FERNANDEZ, ALMUDENA

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

220-PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALESFUNCION:

***4047**

***0230**

***6327**

***0023**

***6249**

***7066**

***7250**

***4528**

***9545**

***4526**

***5353**

***8390**

***4332**

***1753**

***4663**

***2989**

***3136**

***9360**

***2376**

***7382**

***7485**

***6136**

***3377**

***9879**

***2634**

***3216**

***6132**

***4208**

***4598**

***7162**

***9147**

***8311**

***1722**

***0663**

***4013**

***2528**

***9865**

***4203**

***7542**

***4992**

***6691**

***6603**

***3862**

D.N.I. Apellidos y nombre

27/09/24Convocatoria

MENDEZ FERNANDEZ, ALEJANDRA

ROMAN RODRIGUEZ, CRISTOBAL

GUTIERREZ LLORENTE, JAVIER

PRADA MARTINEZ, UXIA

GUIJARRO HERRADOR, SONIA

VALENZUELA GOMEZ, FERNANDO

FERNANDEZ PERANDONES, LUCIA

LUNA LASTRES, MARIA

GOMEZ FERNANDEZ, SONIA

SANCHEZ LEYVA, LAURA

MOHAMEDI MUNARRIZ, YAMINA

VAZQUEZ VELA,  IRENE

ESCANDELL MORALES, JUAN MANUEL

MARTINEZ PORTERO, TANIA

MENDEZ SOTORRIO, MARIA JESSICA

MARTIN CUETO, CARLA ISABEL

VIEDMA VIÑAS, MARINA

RIVERO RODRIGUEZ, CARLOS

VILLAR CONDE, SANDRA

JIMENEZ MORENO, BELEN

MORALES GARCIA, PAULA

HERAS RODRIGUEZ, AIDA

CHARRO MARBAN, MARIA JESUS

RAMOS GONZALEZ, MARIA ROSA

TORRES NIÑOLES, ALMUDENA

ARIN MARTINEZ, AINARA

TORRADO TORRADO, EVA

LOPEZ DELGADO, LAURA

ROMERO RODRIGUEZ, MONTSERRAT

SEOANE GREGO, JAVIER

CLAVEL GOMEZ, MARLEN

AMO ALONSO, MARIA

POSADA FRANCO, VICTOR

ALVAREZ MENENDEZ, DIANA

AYLLON JIMENEZ, ARTURO

FERNANDEZ ALVAREZ, MARTA

LANDETE TORMO, MARTA BELEN

ALVAREZ ALVAREZ, CARMEN

BALDOVI SANCHEZ, ISABEL

CAMPOS CONSUEGRA, DANIEL

NAVARRO MARTINEZ, ISABEL

GARCIA LOZANO, MONICA

GARCIA FERNANDEZ, BEATRIZ

ZUBIRI RODRIGUEZ, ANABEL

GONZALEZ SANTAPAZ, ENOL

SANCHEZ ROMERO, ELISABETH

MARTIN CONTRERAS, JOSE

SUAREZ MARTINEZ, VICTOR MIGUEL

GARCIA TORRICO, ANA ISABEL

URIOL EGIDO, ESTHER

 9,2770

 9,0750

 8,8700

 8,7320

 8,7000

 8,6000

 8,5210

 8,4580

 8,4330

 8,3900

 8,3600

 8,3480

 8,3000

 8,2700

 8,2650

 8,2140

 8,1950

 8,1900

 8,1870

 8,1700

 8,1200

 8,0920

 8,0250

 8,0100

 8,0100

 8,0000

 7,9730

 7,9630

 7,9600

 7,9100

 7,9000

 7,8800

 7,8500

 7,7900

 7,7810

 7,7570

 7,7440

 7,7390

 7,7200

 7,7030

 7,7000

 7,6900

 7,6800

 7,6800

 7,6690

 7,6400

 7,6300

 7,6190

 7,6110

 7,6110

 0,0000

 6,9437

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 13,6097

 0,0000

 0,0000

 2,4993

 14,1651

 0,0000

 0,0000

 9,4430

 6,6660

 0,0000

 0,0000

 9,1653

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,4438

 0,0000

 5,8323

 0,0000

 3,8884

 0,0000

 2,7770

 2,2216

 0,0000

 0,0000

 1,3885

 8,8876

 2,4993

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,3885

 0,0000

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

4

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

220-PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALESFUNCION:

***4630**

***9075**

***6662**

***2537**

***4486**

***3974**

***8442**

***6629**

***1671**

***3921**

***3542**

***7525**

***4344**

***1271**

***9057**

***3416**

***2267**

***4939**

***4324**

***0808**

***4744**

***4916**

***0412**

***7726**

***6243**

***6814**

***6718**

***7390**

***0092**

***7120**

***2700**

***0678**

***6628**

***1707**

***5552**

***1091**

***8338**

***7904**

***4417**

***4890**

***0648**

***1419**

***5700**

***0177**

***6265**

***3461**

***3290**

D.N.I. Apellidos y nombre

27/09/24Convocatoria

HERNANDEZ CAMPUZANO, JUAN ANTONIO

ESTEBAN COLLADO, MARIA VICTORIA

GUIROLA GOMEZ, MARIO

CERDEIRA PEREZ, MARIA TERESA

MENDEZ GAYOL, LUCIA

CAMPAÑA YUSTE, CLARA

MARTINEZ GONZALEZ, MARIA

REDONDO PEÑA, MARIA

RICO GIL, ALEXANDRA

LAGUNA GONZÁLEZ, ALEJANDRO

SANTIAGO RAFAEL, RUBEN

GRAU CARNES, CAROLINA

GARCIA LAMELA, MAR

FERNANDEZ IBAÑEZ, MARIA DEL VALLE

FERNANDEZ ALVAREZ, CARLA

PASTOR HURTADO, CRISTINA

PINILLAS GONZALEZ, LAURA

FERNANDEZ ALVAREZ, SARA

MARCOS FERNANDEZ, RAQUEL

MARTINEZ CHINCHILLA, MARIA PILAR

ARBOLEYA GARCIA, ELENA

CRESPO DEPOIX, CLAUDIA

BAQUERO MARTIN, MIGUEL

MOURENZA RONCAL, ALVARO

CASTAÑO FERNANDEZ, ANA

MORALES GARCIA, ISABEL MARIA

GONZALEZ MORENO, ALBERTO MANUEL

GARCIA MENDEZ, PAULA MARIA

WANG MERA, FERNANDO XIAODONG

MARTINEZ PEREZ, SARA

MOREIRAS FIGUERUELO, ALEJANDRO

SANABRIA CONESA, PATRICIA

PARTE DE LA MUÑOZ, MIGUEL

ORTIZ GARCIA, JUAN

CERDEIRO CID, ADRIAN

PARIENTE ROBLES, DIEGO

REY PIÑERA, SILVIA

CALVO MARTIN, ALVARO

GARCIA GOMEZ, ANA VICTORIA

ARANDA LOBATO, JOSE MANUEL

GARCIA HIGARZA, SARA

GALAN AGUILAR, ESTHER

TAJES RAMA, ANDREA ALESANDRA

HIGUERA CRESPO, TOMAS

RIAL ALGABA, JAVIER

GARCIA ALVAREZ, ROCIO

SOSA DE GONZALO, CAROLINA

MARCOS GONZALEZ, JUDITH

SANCHEZ DE POSADA MARTINEZ, MARIA

ARENAS VICENTE, SOFÍA

 7,6000

 7,5900

 7,5900

 7,5780

 7,5730

 7,5700

 7,5290

 7,5100

 7,4900

 7,4740

 7,4350

 7,4300

 7,4150

 7,3740

 7,3700

 7,3700

 7,3700

 7,3640

 7,3200

 7,3100

 7,3030

 7,2980

 7,2900

 7,2670

 7,2300

 7,2250

 7,2200

 7,1810

 7,1800

 7,1670

 7,1040

 7,1000

 7,0830

 7,0800

 7,0630

 7,0540

 7,0540

 7,0350

 7,0300

 7,0050

 6,9780

 6,9600

 6,9350

 6,9300

 6,9100

 6,9060

 6,9050

 6,8900

 6,8410

 6,8400

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0547

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,3330

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,4993

 7,7768

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,3877

 6,3877

 0,0000

 0,0000

 4,3038

 0,0000

 0,0000

 4,9980

 9,1653

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,9571

 7,0111

 0,0000

 0,0000

 11,3875

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

2

2

2

2

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

220-PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALESFUNCION:

***8152**

***0715**

***1496**

***7706**

***6830**

***1971**

***7614**

***6285**

***6868**

***1944**

***1579**

***5384**

***5497**

***5642**

***8122**

***4403**

***5111**

***1336**

***6708**

***4319**

***6389**

***3117**

***4038**

***4594**

***1829**

***6445**

***4294**

***3426**

***1280**

***6483**

***4156**

***1506**

***1741**

***6860**

***9688**

***5724**

***5249**

***2531**

***7732**

***7880**

***4446**

***9108**

***9040**

***4307**

***4675**

D.N.I. Apellidos y nombre

27/09/24Convocatoria

PEREZ MUÑOZ, ANA

CORO RIOPEDRE, CECILIA

CARRASCO MUÑOZ, HECTOR

LOBATO FLECHA, CRISTINA

MORENO GARCIA, GLORIA

FERNANDEZ RODRIGUEZ, SARA

GALGUERA GONZALEZ, PATRICIA

LOPEZ JURADO, ANA BELEN

GIL GONZALEZ, ANDREA

SANCHEZ DUEÑAS, MARIA JOSE

MELERO ARELLANO, ANDREA

LA GRANDA PORTELA, ALEJANDRO

BARBA SACIE, MARIA DEL PILAR

ASPIROZ ARGÜELLES, CARLOS

DIAZ GONZALEZ, RENE

CARPENA MONTES, AURORA

GONZALEZ GARCIA, MARIA

SERRANO GOMEZ, JAVIER

HIPOLITO ALMAZÁN, ELIA

LORENZO GONZALEZ, JUDIT

ALVAREZ MORADIELLOS, CARMEN

GONZALEZ MELENDEZ, NOEMI

BARCENA SANCHEZ, PATRICIA

LOPEZ ARBESU, RUBEN

RODRIGUEZ LOPEZ, ANA JOAQUINA

FERNANDEZ MERINO, ALBERTO JOSE

ORTEGA ARCO, MARIA JESUS

SANCHEZ PALACIO, ANTONIO

VALLE GARCIA, CLAUDIA

SIERRA SANCHEZ, VERONICA

MARCOS FERNANDEZ, IVAN

SALINAS LALANZA, RUTH

ALONSO ALVAREZ, M TERESA

DIAZ ALVAREZ, ELISA

NEIRA SOLIS, CARMEN

ABECIA LOPEZ, MARIA VICTORIA

SANFELIX VAS, MIGUEL

PEREZ FONSECA, PABLO

CORDERO MAGDALENA, JUAN

PRIMO RUBIN, NIEVES

ABLANEDO DE DIOS, JUAN JOSE

MENENDEZ MENENDEZ, YOLANDA

MAÑANES ESTEBAN, CECILIA MARIA

PARRONDO PELAEZ, ANDREA

FERNANDEZ RUIZ, JORDAN

RODRIGUEZ AVELLANEDA, JOANNA

GARCIA SUAREZ, MARIA

GONZALEZ DIAZ, PAULA

LOPEZ PEREZ, ARGENTINA

MAÑANES GONZALEZ, SARA

 6,8400

 6,8070

 6,8000

 6,7900

 6,7900

 6,7850

 6,7800

 6,7570

 6,7470

 6,7400

 6,7340

 6,7320

 6,7300

 6,7210

 6,7170

 6,7100

 6,7000

 6,7000

 6,6830

 6,6800

 6,6730

 6,6600

 6,6420

 6,6300

 6,6290

 6,6170

 6,5950

 6,5730

 6,5670

 6,5290

 6,5270

 6,5000

 6,5000

 6,4950

 6,4950

 6,4910

 6,4730

 6,4710

 6,4700

 6,4400

 6,4360

 6,4300

 6,4300

 6,4270

 6,4200

 6,4100

 6,4100

 6,4090

 6,3980

 6,3970

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 13,0536

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 11,3875

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 14,1651

 4,7215

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 9,9990

 5,2072

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 15,2064

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 20,5517

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,9439

 0,0000

 3,6107

 11,1098

 1,4576

 0,9025

 0,0000

 3,6107

 0,0000

 0,0000

 16,1090

 6,1100

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

4

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

220-PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALESFUNCION:

***4590**

***7580**

***2075**

***2076**

***3464**

***4758**

***8936**

***8974**

***9248**

***4375**

***9909**

***8297**

***4142**

***5428**

***6238**

***3424**

***3704**

***7507**

***4225**

***4098**

***1921**

***9744**

***2065**

***7867**

***2085**

***7782**

***4964**

***0554**

***9363**

***5415**

***6900**

***4277**

***3287**

***3608**

***9213**

***7716**

***7350**

***9222**

***7177**

***4194**

***6560**

***4058**

***9179**

***8743**

***0957**

***5937**

***9205**

***0647**

D.N.I. Apellidos y nombre
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TRIGO ROSON, DIEGO

ALVAREZ FUENTE DE LA, MYRIAN

PEREZ SANCHEZ, LETICIA

COMENDADOR SANCHEZ, MIGUEL

FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA ANTONIA

BALBIN ORIHUELA, NATALIA

LOPEZ CASTILLA, LORENA

GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER

BAÑOS CANDENAS, MARÍA

ALVAREZ ROLLE, ELISEO

GARCIA LOPEZ, VERONICA

GARCIA BLANCO, VICTOR ESDRAS

GINOVART RODRIGUEZ, ANA FE

GARCIA ORDOÑEZ, CRISTINA

JIMENEZ SORIA, DANIEL

HERRERO ALVAREZ, ANA MARIA

GALEANO SOLIS, ALEJANDRO

GOMEZ FERNANDEZ, IGNACIO

GARCIA PANTIGA, URSULA

GARCIA MARTÍN, DANIEL

LOPEZ MELERO, PILAR

VARELA LOPEZ, NATALIA

FERNANDEZ PEÑAS, JULIAN

JUNCAL JUNCAL, FERNANDA

BANGO MARTINEZ, YOLANDA

ZORRILLA RIOS, PEDRO

FERNANDEZ PEREZ, VERONICA

INCERA CUEVAS, ANA PALMIRA

FERNANDEZ SUAREZ, ELIANA

RODRIGUEZ OTERO, BEATRIZ

CUERVO QUIROS, MARIA TERESA

PEREZ MOURE, ANTONIO

SANTANO GONZALEZ, ARIANA

SOMIEDO ARGUELLES, MARCOS

GARROTE GOMEZ, ANA BELEN

RAMIREZ MIRANDA, CRISTINA

DIAZ MARTINEZ, MARIA COVADONGA

MARQUES SAN JOSE, MARIA BELEN

GONZALEZ HERRERIAS, CESAR

ROSAL FRAGA, EPIFANIA

GUTIERREZ DIAZ, OLATZ

FERNANDEZ VIGON, AINHOA

MAYA SANCHEZ, BALDOMERO DE

GOMEZ GOMEZ, JULIA

PICATOSTE VAZQUEZ, LUIS ALBERTO

FRAGUAS CACHO, MARA

RIAL ALGABA, CARLOS

SANCHEZ EGOCHEAGA, MARIA DEL MAR

FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ALEJANDRA

SANCHEZ MARTINEZ, PALOMA

 6,3940

 6,3700

 6,3530

 6,3500

 6,3300

 6,2900

 6,2590

 6,2400

 6,2300

 6,2290

 6,2280

 6,2000

 6,2000

 6,1850

 6,1800

 6,1750

 6,1680

 6,1440

 6,1380

 6,1300

 6,1050

 6,0930

 6,0900

 6,0830

 6,0750

 6,0720

 6,0650

 6,0490

 6,0400

 6,0360

 6,0200

 6,0000

 5,9700

 5,9240

 5,9000

 5,8940

 5,8800

 5,8750

 5,8520

 5,8000

 5,7500

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 10,2767

 12,7760

 12,7760

 0,0000

 3,8884

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,3330

 1,1108

 0,2776

 19,9980

 0,0000

 3,0543

 0,0000

 22,7041

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,9439

 4,7202

 9,7207

 13,3320

 0,0000

 0,0000

 1,1108

 6,6660

 8,8876

 1,3885

 17,2871

 11,2486

 0,0000

 0,0000

 10,0677

 5,8323

 0,0000

 5,0674

 25,5526

 23,6079

 23,0527

 22,7041

 18,3312

 12,1502

 11,4548

 10,1350

 5,5545

1 2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

4

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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240TOTAL DEL LISTADO:

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

220-PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALESFUNCION:

240

***3168**

***1596**

***7964**

***7141**

***7746**

***8406**

***0020**

***0336**

***2971**

***6440**

***1066**

***2874**

***3263**

***5737**

***4458**

***5306**

***4303**

***9070**

***5498**

***4144**

***7041**

***5433**

***6258**

***6213**

***2216**

***7082**

***4859**

***9912**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

27/09/24Convocatoria

ALVAREZ CARO, CANDIDA

PEREZ GARCIA, MARIA DEL ROSARIO

LAMELAS BLANCO, MARIA IRENE

BANQUETERO MIRANDA, ANDREA

GARCIA-TUÑON CARBALLO, CARMEN MARIA

GARCIA GRANADOS, SANDRA

MENENDEZ DEL VALLE, PATRICIA

ROJAS BERRAQUERO, INMACULADA REMEDIOS

RUIZ COBA DE LA, SERGIO

SUAREZ MIRANDA, SOFIA

SUAREZ ORTEA, JAVIER

URIA GARCIA, SERGIO

ALVAREZ MALAGÓN, ADRIÁN

ALVAREZ MARTINEZ, RAFAEL

ARMENTEROS FERNANDEZ, MARTA

BERNABEU RUEDA, VICTORIA

BOUZAS RICO, IRENE

CUENDA DELGADO, MARIA LUISA

DAVILA SANTOS, CRISTINA

FIDALGO CUESTA, TATIANA

GARCIA VELEZ, JESUS

GARRIDO PALOMERA, EVA

GOMEZ DOMÍNGUEZ, JOHANNA

GONZALEZ PEREZ, BARBARA

GUTIERREZ IZQUIERDO, MARIA IVANOVA

GUTIERREZ SANTOS, JOAQUIN

HERNANDEZ LATASA, MARIA

HUERGO ZAPICO, LETICIA

LOPEZ GARCIA, ROSA MARIA

LOPEZ HERRADOR, CRISTINA

LOUZAO RIADIGOS, IRIA

LOZANO ALEJO, FRANCISCO JAVIER

LOZANO FUENTE DE LA, SARA

MALLACH BAROUILLE, GRICEL

MARTIN LOPEZ, MARIA

MARTINEZ GONZALEZ, LUCIA

MONTIEL PANTOJA, CECILIA

MORALES RODRIGUEZ, MARTA

PEDREGAL ALVAREZ, MARIA

PRADO ALVAREZ, LAURA

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 3,1935

 2,7770

 1,1108

 0,8331

 0,5554

 0,5552

 0,5552

 0,4164

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICASCuerpo

424-SAXOFONFUNCION:

***4320**

***8011**

***4695**

***6227**

***7531**

***4172**

***9478**

***1458**

***2498**

D.N.I. Apellidos y nombre

27/09/24Convocatoria

GOMEZ GONZALEZ, NOEMI

ARCE MARTINEZ, CLARA

SEGOVIA VERDEJO, JULIA

JUANALS MARQUEZ, JAVIER

ROMERO SALVADDOR, FRANCISCO

QUINTANA BEA, JAVIER

SANCHEZ ESTEVE, MARIA DEL MAR

FRAGA RIVERA, NOELIA

GOMEZ BLANCO, ANDREA

RODRIGUEZ SAN FIEL, ROMAN

MASEDA GARCIA, HELENA

HERNANDO VITORES, DAVID

FLOX PRADO, RAUL

VALERO MARTINEZ, JUAN

SALA ESTEVE, OSCAR

UGALDE OLABARRIETA, IDOIA

QUESADA CASTRO, GABRIEL

TORRES FERNANDEZ, JAVIER

MARTINEZ RODRIGUEZ, SONIA

UNZUE VILLANUEVA, LEIRE

PADILLA MARTIN, DAVID

MARTIN CARMONA, LUCIA

CARRO FALAGAN, ADRIAN

ARROYO FERNANDEZ, PABLO DOMINGO

PRADA RAMOS, MANUEL

SEGURA IBARRA, DESIREE

TORRABO ALCAIDE, DAVID

SANTA CRUZ ROMERO, ANGELA

GIL MARTINEZ, ALBERTO

DIAZ CORTES, ANDRES

FERNANDEZ MILLAN, PEDRO ANTONIO

ARRIBAS GARCIA, MIGUEL

MARAURI BARBARIN, JOSU

BARREIRO TURNES, MOISES

SANCHEZ-ESCARICHE GASCH, PABLO

MARIBLANCA PATIÑO, ALEJANDRO

MARTINEZ MORENO, MARCOS

OTERO CORREA, HELENA

RODRIGUEZ MARTINEZ, JOSE ENRIQUE

ROJAS CAMACHO, ROCIO

SANCHEZ MONTILLA, JOSE ANTONIO

MARTINEZ ALMENDROS, ALEJANDRO

RIBERA SANCHEZ, JOSE VICENTE

ORTS BENIMELLI, CRISTINA

MERINO PINEDA, JAVIER

QUERO TORRES, PABLO

GOMEZ RODRIGUEZ, ENRIQUE

MARIN CANO, ALEJANDRO

PALMA MORALES, MARIA JOSE

DELGADO ALONSO, DANIEL

 9,9200

 9,0700

 8,9000

 8,8000

 8,7900

 8,7800

 8,7140

 8,7130

 8,6900

 8,6700

 8,6000

 8,6000

 8,5700

 8,5000

 8,5000

 8,5000

 8,4000

 8,3500

 8,3300

 8,3000

 8,3000

 8,2800

 8,2300

 8,1600

 8,1400

 8,1100

 8,0800

 8,0400

 8,0200

 7,9600

 7,9400

 7,9200

 7,8000

 7,8000

 7,7300

 7,7300

 7,6200

 7,6000

 7,5600

 7,5400

 7,5200

 7,5100

 7,5000

 7,4700

 7,4100

 7,3800

 7,3800

 7,3000

 7,2600

 7,2000

 0,0000

 0,0000

 1,3880

 7,7064

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,3882

 0,0000

 0,0000

 7,2908

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,8872

 9,9960

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 7,9132

 0,0000

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 9,4430

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 19,9980

 0,8328

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,2216

 0,0000

 0,0000

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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71TOTAL DEL LISTADO:

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICASCuerpo

424-SAXOFONFUNCION:

71

***9622**

***4115**

***5088**

***8318**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:
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MORENO GOMEZ, VICTOR

QUESADA CASTIÑEIRA, MARIA

CALOTO LOPEZ, JESICA

PEREZ ARAGON, IDOIA

MARTINEZ LOPEZ, DANIEL

ROJO GUTIERREZ, RUBEN

AMARILLO BARRIO DEL, JOSE MARIA

GARCIA MONTEAGUDO, OLGA

PEREDA ESTEVEZ, SERGIO

SALGADO LOPEZ, DANA

MARTINEZ COSTAS, CAROLINA

GARCIA CASARRUBIOS PEREZ, PEDRO LUIS

ZAFRA SILVESTRE, JAVIER

RUIZ-MATEOS CHAMIZO, ISABEL

SAIZ MARTINEZ, JOSE MIGUEL

AZNAR RAJA, GINES

FENELLOSA BELTRAN, ALEJANDRO

FERMOSELLE MARTIN, ALICIA

MARIN MARTINEZ, ARANTXA

MIGUENS RESUA, ROBERTO

MOLINA SANCHEZ, VALENTIN

 7,1700

 7,1300

 7,0200

 7,0200

 6,9900

 6,9300

 6,8900

 6,8900

 6,8900

 6,8700

 6,6900

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 1,1108

 0,4164

 2,3599

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,4574

 0,0000

 19,7197

 14,1651

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0590220 ***2460** ACOSTA PEREZ, MARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***7406** ALONSO ROMERA, JOSE GABRIEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***4029** ALVAREZ CAAMAÑO, MARIA PILAR 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***9065** ALVAREZ GARCIA, MARIA CRISTINA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***4477** ALVAREZ SILVA, DIANA 

No justifica formación pedagógica y didáctica 

a la que se refiere el artículo 100.2 de la Ley 

Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 

o equivalente. 

0590220 ***4477** ALVAREZ SILVA, DIANA 

No justifica formación pedagógica y didáctica 

a la que se refiere el artículo 100.2 de la Ley 

Orgánica 2/2006,  de 3 de mayo,  de 

Educación o equivalente. 

0590220 ***8123** ANTELO IGLESIAS, LUCIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***5744** ARANDA BENITO, RAQUEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***5744** ARANDA BENITO, RAQUEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***2946** ARBELOA GOMEZ, LAURA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***2946** ARBELOA GOMEZ, LAURA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 



0590219 ***2172** BALDOVI SANCHEZ, ISABEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***6752** BARRIENTOS ALVAREZ, OCTAVIO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***4636** BARRIO CABALLERO, INES 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***4636** BARRIO CABALLERO, INES 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***0476** BAYON FERNANDEZ, MAIALEN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***6461** BERDASCO FERNANDEZ, CINTHYA 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de 

30/12/22. 

0594424 ***5134** BERNABE MARTINEZ, SERGIO 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de 

26/02/16. 

0594424 ****4910* BIDEGAIN, MARCELO ALEJANDRO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***1250** BUENO RAYO, ELENA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0594424 ***1793** CABELLO ALMENTA, JULIA MARINA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***6471** CALVO GARMON, VERONICA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***1994** CANCA GRANADOS, CARMEN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***3440** CARRASCAL PANADERO, ARKAITZ 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 



0590220 ***4133** CARRASCO BLANCO, LYDIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***1632** CASTILLO RIENDA, CAROLINA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***7302** EICHELBAUM GOICOECHEA, BEATRIZ 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***6758** ESCANDON SANCHEZ, LOLA 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de 

30/12/22. 

0590219 ***5097** FERNANDEZ CANTELI, SABEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***5097** FERNANDEZ CANTELI, SABEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***4228** FERNANDEZ MARTINEZ, MARTA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***5503** FERNANDEZ PRIETO, AINHOA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***4693** FUENTE GARCIA, CLAUDIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***4693** FUENTE GARCIA, CLAUDIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***8164** FUENTES URABAYEN, IRINA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***6137** GALLEGO ABILLEIRA, JAIME 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 



0594424 ***6769** GALLEGO GARCIA, MIGUEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***1895** GARANDAL SAINZ, ANGELA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***1895** GARANDAL SAINZ, ANGELA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***1572** GARCIA PINILLA, ISMAEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***6052** GARCIA ROMERO, JUAN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***9399** GARCIA SUAREZ, NURIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***9798** GARRIDO ZAFRA, DANIEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***9642** GIL BURDALO, JOSE MIGUEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***9642** GIL BURDALO, JOSE MIGUEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***7272** GIMENEZ RAMOS, MARTA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***7272** GIMENEZ RAMOS, MARTA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***7530** GOMEZ DOMINGUEZ, JOHANNA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 



0590219 ***4297** GOMEZ MAYORAL, HECTOR 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***4297** GOMEZ MAYORAL, HECTOR 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***4758** GUERRA FERNANDEZ, MARINA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***4758** GUERRA FERNANDEZ, MARINA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***8329** GUTIERREZ GONZALEZ, CRISTINA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***7656** GUTIERREZ GONZALEZ, GERMAN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***7022** HERNANDEZ LATASA, MARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***7831** IBARRA GARCIA, MARTA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***7831** IBARRA GARCIA, MARTA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***8092** JIMENEZ ALEGRE, MARTA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***8092** JIMENEZ ALEGRE, MARTA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***0818** LILLO TEJON, MARIA GENEROSA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 



0594424 ***9143** LOPEZ ORTEGA, NATALIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***9464** MACEIRAS SAA, ISABEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***9464** MACEIRAS SAA, ISABEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***4855** MARIÑO REQUEJO, CLAUDIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017.; No justifica formación pedagógica y 

didáctica a la que se refiere el artículo 100.2 

de la Ley Orgánica 2/2006,  de 3 de mayo,  de 

Educación o equivalente. 

0594424 ***1955** MARQUEZ ALARCON, OLGA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***5014** MARTINEZ CHINCHILLA, JAVIER 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***9019** MARTINEZ FLOREZ, ADRIAN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***0432** MATORRA MIGUEL, MARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***9966** MENENDEZ BARREIRO, LUCIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***8885** MENENDEZ HERNANDEZ, NATALIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***8858** ORTEGA ARCO, MARIA JESUS 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 



0590219 ***1363** OTERO CASTRO, CARMEN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***1363** OTERO CASTRO, CARMEN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***7459** OTERO COMBARROS, PAULA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***7459** OTERO COMBARROS, PAULA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***5906** PASCUAL LOPEZ, GLORIA 

No justifica formación pedagógica y didáctica 

a la que se refiere el artículo 100.2 de la Ley 

Orgánica 2/2006,  de 3 de mayo,  de 

Educación o equivalente. 

0590220 ***3935** 
PEDREGAL BERROCAL, MANUELA 

MARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0594424 ***4100** PENALVA MARTINEZ, LAURA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***1849** PEREZ ALVAREZ, ALMUDENA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***4296** PEREZ GONZALEZ, ANDREA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***4296** PEREZ GONZALEZ, ANDREA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***5613** POSADA FRANCO, VICTOR 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***0762** QUILEZ MORAGA, ANA ISABEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 



0590219 ***2828** REIMUNDO BARRIOS, YANIRA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***2828** REIMUNDO BARRIOS, YANIRA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***4874** RODRIGUEZ DE HARO, ESTHER 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***8026** RODRIGUEZ HUERTA, EVA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***9445** ROLDAN BAÑEZ, MARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***3449** ROMERO CASTRO, GLORIA 

No justifica formación pedagógica y didáctica 

a la que se refiere el artículo 100.2 de la Ley 

Orgánica 2/2006,  de 3 de mayo,  de 

Educación o equivalente. 

0590220 ***1457** 
SAEZ-BENITO HERNANDEZ, MARIA 

BLANCA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***0401** SAN EDMUNDO SOTELO, TAMARA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***9686** SANCHEZ AVILA, FATIMA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***5260** SANCHEZ MALLORQUIN, MARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***8817** SANCHEZ PERICACHO, ANA BELEN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***7447** SANCHEZ SANCHEZ, IRENE 

No justifica formación pedagógica y didáctica 

a la que se refiere el artículo 100.2 de la Ley 

Orgánica 2/2006,  de 3 de mayo,  de 

Educación o equivalente. 



0590219 ***0839** SANCHEZ VILLAR, IRENE 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***0839** SANCHEZ VILLAR, IRENE 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***9457** SAÑUDO OTERO, ANA ISABEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0594424 ****3560* SCHANTON, ANA ESTEFANIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***6795** SOLACHE BERROCAL, GUILLERMO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***6795** SOLACHE BERROCAL, GUILLERMO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***1017** SOSA GONZALO DE, CAROLINA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***6669** SUAREZ MARTINEZ, VICTOR MIGUEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0594424 ***4579** TOLEDO MONTON, MARTA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***1732** TOMI ANDRINO, CLAUDIO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***1732** TOMI ANDRINO, CLAUDIO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***6543** TORO GARCIA, BEATRIZ 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 



0590220 ***6543** TORO GARCIA, BEATRIZ 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***4419** TORREJON RIOS, MIGUEL JESUS 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***8237** VAQUERO MALDONADO, FATIMA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***6583** VELASCO GUTIERREZ, EVA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590219 ***5125** VILLANUEVA GUTIERREZ, MIGUEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590220 ***5954** ZABALA APARICIO, IRATI 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

 



ANEXO III 

Código DNI APN CAUSA DE INADMISIÓN 

0590011 ***7233** ABELLAN SERRANO, IRENE Especialidad no convocada 

0597038 ***8487** ACEVEDO VAZQUEZ, MARTA Especialidad no convocada 

0597032 ***8487** ACEVEDO VAZQUEZ, MARTA Especialidad no convocada 

0597038 ***8487** ACEVEDO VAZQUEZ, MARTA Especialidad no convocada 

0597032 ***8487** ACEVEDO VAZQUEZ, MARTA Especialidad no convocada 

0590009 ***6086** AGUILAR RAMIREZ, CARMEN Especialidad no convocada 

0597031 ***3005** ALARCON GONZALEZ, SANDRA Especialidad no convocada 

0598008 ***1020** ALBEROLA EXPOSITO, NAIARA Especialidad no convocada 

0595033 ***7387** ALISEDA MADRIGAL, MIGUEL ANGEL Especialidad no convocada 

0590116 ***0698** ALONSO GARCIA, ROSA MARIA Especialidad no convocada 

0598007 ***4220** ALONSO RAMOS, NOELIA Especialidad no convocada 

0590114 ***7406** ALONSO ROMERA, JOSE GABRIEL Especialidad no convocada 

0593005 ***7745** ALONSO TEJADA, ALBA Especialidad no convocada 

0590011 ***1456** ALVAREZ CAÑAS, BLANCA Especialidad no convocada 

0594454 ***7764** ALVAREZ FERNANDEZ, CRISTINA Especialidad no convocada 

0590061 ***6367** ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA Especialidad no convocada 

0590105 ***6367** ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA Especialidad no convocada 

0590101 ***6367** ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA Especialidad no convocada 

0590222 ***6367** ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA Especialidad no convocada 

0590007 ***9065** ALVAREZ GARCIA, MARIA CRISTINA Especialidad no convocada 

0590102 ***9065** ALVAREZ GARCIA, MARIA CRISTINA Especialidad no convocada 

0590011 ***7873** ALVAREZ LAMAS, ARANCHA Especialidad no convocada 

0592011 ***7873** ALVAREZ LAMAS, ARANCHA Especialidad no convocada 

0598007 ***6716** ALVAREZ SARIEGO, ADNAHARA Especialidad no convocada 



0590008 ***4477** ALVAREZ SILVA, DIANA Especialidad no convocada 

0590116 ***4477** ALVAREZ SILVA, DIANA Especialidad no convocada 

0590214 ***4477** ALVAREZ SILVA, DIANA Especialidad no convocada 

0590215 ***4477** ALVAREZ SILVA, DIANA Especialidad no convocada 

0590116 ***2600** ARANDA LOBATO, JOSE MANUEL Especialidad no convocada 

0590214 ***2600** ARANDA LOBATO, JOSE MANUEL Especialidad no convocada 

0590106 ***2600** ARANDA LOBATO, JOSE MANUEL Especialidad no convocada 

0590208 ***6200** ARAUJO GUIJO, BELEN Especialidad no convocada 

0590008 ***6200** ARAUJO GUIJO, BELEN Especialidad no convocada 

0590116 ***6200** ARAUJO GUIJO, BELEN Especialidad no convocada 

0590061 ***5201** AVI DE ROZAS, MARIA JOSE Especialidad no convocada 

0590008 ***4300** BAEZ ALVAREZ, IRENE Especialidad no convocada 

0590216 ***4300** BAEZ ALVAREZ, IRENE Especialidad no convocada 

0595502 ***4300** BAEZ ALVAREZ, IRENE Especialidad no convocada 

0595517 ***4300** BAEZ ALVAREZ, IRENE Especialidad no convocada 

0595519 ***4300** BAEZ ALVAREZ, IRENE Especialidad no convocada 

0590001 ***1210** BAÑUELOS GARCIA, RODRIGO Especialidad no convocada 

0590008 ***6157** BARBA SACIE, MARIA DEL PILAR Especialidad no convocada 

0590103 ***6157** BARBA SACIE, MARIA DEL PILAR Especialidad no convocada 

0590116 ***6157** BARBA SACIE, MARIA DEL PILAR Especialidad no convocada 

0597036 ***1186** BARREIRA VARELA, ADRIANA Especialidad no convocada 

0597038 ***1186** BARREIRA VARELA, ADRIANA Especialidad no convocada 

0590008 ***0442** 
BAZAN CASTELLANO, MARIA DEL 

ROCIO 
Especialidad no convocada 

0597036 ***6773** BENITEZ CABANAS, CAROLINA BELEN Especialidad no convocada 

0594006 ***2687** BENITEZ MUÑOZ, DEMETRIO Especialidad no convocada 



0590061 ***8295** BERMUDEZ FERNANDEZ, GEMA Especialidad no convocada 

0590061 ***8295** BERMUDEZ FERNANDEZ, GEMA Especialidad no convocada 

0597034 ***2465** BERNABE JEREZ, MANUEL IGNACIO Especialidad no convocada 

0590106 ***2495** BERNABEU RUEDA, VICTORIA Especialidad no convocada 

0590009 ***7323** BLANCO DIAZ, ELSA Especialidad no convocada 

0597038 ***5161** BLANCO MUÑOZ, JULIA Especialidad no convocada 

0593005 ***4218** CABAL ALONSO, MARIA JOSE Especialidad no convocada 

0590005 ***6236** CABELLO PEREZ, LUIS Especialidad no convocada 

0597035 ***6663** CABEZA AGUILERA, FERNANDO Especialidad no convocada 

0598007 ***1561** CABEZAS ALVAREZ, JUANA MARIA Especialidad no convocada 

0000850 ***1561** CABEZAS ALVAREZ, JUANA MARIA Especialidad no convocada 

0597031 ***1561** CABEZAS ALVAREZ, JUANA MARIA Especialidad no convocada 

0590008 ***4337** CABO GOMEZ, MARIA Especialidad no convocada 

0597035 ***3573** CABRERA SANCHEZ, ANTONIO JOSE Especialidad no convocada 

0594442 ***6331** CADENAS MARTINEZ, MONICA Especialidad no convocada 

0594021 ***2915** CALONGE DE LA TORRE, FATIMA Especialidad no convocada 

0590011 ***0215** CAMPOS DELGADO, MARTA Especialidad no convocada 

0590008 ***5284** CANOVAS ROMERO, ENRIQUE Especialidad no convocada 

0597034 ***5578** CAÑERO MALDONADO, JESUS Especialidad no convocada 

0597036 ***2820** CARO MORENO, ANA Especialidad no convocada 

0590112 ***6349** CARRASCO GARCIA, PELAYO Especialidad no convocada 

0590006 ***6349** CARRASCO GARCIA, PELAYO Especialidad no convocada 

0590009 ***6349** CARRASCO GARCIA, PELAYO Especialidad no convocada 

0590104 ***6349** CARRASCO GARCIA, PELAYO Especialidad no convocada 

0590019 ***6349** CARRASCO GARCIA, PELAYO Especialidad no convocada 

0598005 ***6349** CARRASCO GARCIA, PELAYO Especialidad no convocada 



0590222 ***2748** CARRILLO SANCHEZ, ROSA MARIA Especialidad no convocada 

0590004 ***2415** CASADO PALENZUELA, JOAQUIN Especialidad no convocada 

0590112 ***2143** CASAS MAINEZ, ALBERTO Especialidad no convocada 

0590004 ***1992** CASTELLON SAMPEDRO, MARIO Especialidad no convocada 

0593063 ***5027** CASTRO YOSHIHARA, ENRIQUE Especialidad no convocada 

0593098 ***5027** CASTRO YOSHIHARA, ENRIQUE Especialidad no convocada 

0590008 ***6263** CLAVEL GOMEZ, MARLEN Especialidad no convocada 

0597031 ***7409** CLEMENTE REVERTE, ANGELA Especialidad no convocada 

0000850 ***8853** COBOS ROPERO, TERESA DOLORES Especialidad no convocada 

0598001 ***1934** 
CORDERO CEPEDA, MANUEL 

ALEJANDRO 
Especialidad no convocada 

0590116 ***8936** CUERVO QUIROS, M TERESA Especialidad no convocada 

0597038 ***1327** 
CUESTA DOMINGUEZ, PATRICIA 

MARIA 
Especialidad no convocada 

0590227 ***2318** CUESTA SIERRA, MARINA Especialidad no convocada 

0598007 ***1465** CUEVAS DELGADO, CLAUDIA Especialidad no convocada 

0597036 ***0804** 
DELGADO GONZALEZ, MARIA DEL 

ROSARIO 
Especialidad no convocada 

0594008 ***1187** DELGADO PULPILLO, JOSE JAVIER Especialidad no convocada 

0594006 ***8943** DIAZ MONTES, SARA Especialidad no convocada 

0594016 ***8943** DIAZ MONTES, SARA Especialidad no convocada 

0594020 ***8943** DIAZ MONTES, SARA Especialidad no convocada 

0594036 ***8943** DIAZ MONTES, SARA Especialidad no convocada 

0594076 ***8943** DIAZ MONTES, SARA Especialidad no convocada 

0594077 ***8943** DIAZ MONTES, SARA Especialidad no convocada 

0594116 ***8943** DIAZ MONTES, SARA Especialidad no convocada 

0594119 ***8943** DIAZ MONTES, SARA Especialidad no convocada 



0594125 ***8943** DIAZ MONTES, SARA Especialidad no convocada 

0594440 ***8943** DIAZ MONTES, SARA Especialidad no convocada 

0593063 ***7436** DIAZ SOLIS, ELENA Especialidad no convocada 

0593098 ***7436** DIAZ SOLIS, ELENA Especialidad no convocada 

0597032 ***8168** DOMINGUEZ LLORET, ANGEL LUIS Especialidad no convocada 

0594036 ***4333** DURAN DIAZ, PEDRO Especialidad no convocada 

0590001 ***4333** DURAN DIAZ, PEDRO Especialidad no convocada 

0597035 ***1493** ESPEJO SANCHEZ, MARTA Especialidad no convocada 

0590007 ***5580** ESPERILLA DIAZ, DANIEL Especialidad no convocada 

0590221 ***7291** ESQUERRA SANROMA, JUAN Especialidad no convocada 

0594423 ***4690** ESTEBAN IGLESIAS, ALEA Especialidad no convocada 

0590105 ***5390** ESTEVEZ GARALUZ, RAQUEL MARIA Especialidad no convocada 

0590101 ***6465** ESTRADA OTERO, PAULA Especialidad no convocada 

0598007 ***1743** FERNANDEZ ANDRES, RAQUEL Especialidad no convocada 

0598001 ***1743** FERNANDEZ ANDRES, RAQUEL Especialidad no convocada 

0598006 ***1743** FERNANDEZ ANDRES, RAQUEL Especialidad no convocada 

0598008 ***1743** FERNANDEZ ANDRES, RAQUEL Especialidad no convocada 

0598009 ***1743** FERNANDEZ ANDRES, RAQUEL Especialidad no convocada 

0598003 ***1743** FERNANDEZ ANDRES, RAQUEL Especialidad no convocada 

0597031 ***9038** FERNANDEZ GONZALEZ, ADRIAN Especialidad no convocada 

0590005 ***4430** FERNANDEZ LAGO, MARIO Especialidad no convocada 

0590106 ***4430** FERNANDEZ LAGO, MARIO Especialidad no convocada 

0590227 ***4430** FERNANDEZ LAGO, MARIO Especialidad no convocada 

0590006 ***4228** FERNANDEZ MARTINEZ, MARTA Especialidad no convocada 

0590007 ***4228** FERNANDEZ MARTINEZ, MARTA Especialidad no convocada 

0590216 ***7192** FERNANDEZ PEÑAS, JULIAN Especialidad no convocada 



0597038 ***2746** FERNANDEZ PEÑO, CRISTINA Especialidad no convocada 

0598007 ***5187** FERNANDEZ RODRIGUEZ, LORENA Especialidad no convocada 

0597032 ***5656** FERNANDEZ SANCHEZ, LAURA Especialidad no convocada 

0590216 ***8769** FLORES TORRADO, LOURDES Especialidad no convocada 

0597034 ***7464** FONOLLA GARCIA, ANA MARIA Especialidad no convocada 

0590061 ***1172** FORTES AGUILAR, ISABEL Especialidad no convocada 

0598006 ***0385** 
FORTUNEZ CAMACHO, AMERICO 

TOMAS 
Especialidad no convocada 

0590222 ***0089** GALIAN MARIN, JOSE FRANCISCO Especialidad no convocada 

0590101 ***0089** GALIAN MARIN, JOSE FRANCISCO Especialidad no convocada 

0590221 ***0089** GALIAN MARIN, JOSE FRANCISCO Especialidad no convocada 

0594006 ***9604** GALLARDO GARCIA, RAFAEL Especialidad no convocada 

0590018 ***4780** GAMEZ CADIZ, MARINA Especialidad no convocada 

0590227 ***7645** GANDIA SANCHIZ, GERARDO Especialidad no convocada 

0590001 ***0409** GARCIA SAN MIGUEL, BLANCA Especialidad no convocada 

0590803 ***0409** GARCIA SAN MIGUEL, BLANCA Especialidad no convocada 

0590005 ***0409** GARCIA SAN MIGUEL, BLANCA Especialidad no convocada 

0590225 ***6186** GARCIA BASCUÑAN, GUILLERMO Especialidad no convocada 

0590108 ***6186** GARCIA BASCUÑAN, GUILLERMO Especialidad no convocada 

0590018 ***6186** GARCIA BASCUÑAN, GUILLERMO Especialidad no convocada 

0590105 ***6186** GARCIA BASCUÑAN, GUILLERMO Especialidad no convocada 

0597034 ***2449** GARCIA BLANCO, LOURDES Especialidad no convocada 

0590007 ***2771** GARCIA FUNES, ENCARNACION Especialidad no convocada 

0590061 ***2514** GARCIA HERAS DE, GLORIA MARIA Especialidad no convocada 

0590101 ***2514** GARCIA HERAS DE, GLORIA MARIA Especialidad no convocada 

0590061 ***2551** GARCIA HERNANDEZ, FERNANDO Especialidad no convocada 



0590061 ***0676** GARCIA JIMENEZ, CONCEPCION Especialidad no convocada 

0590222 ***3340** GARCIA LILLO, GERMAN Especialidad no convocada 

0590061 ***9270** GARCIA LOPEZ, BEATRIZ Especialidad no convocada 

0590222 ***5280** GARCIA MARTINEZ, ADRIAN Especialidad no convocada 

0590061 ***5280** GARCIA MARTINEZ, ADRIAN Especialidad no convocada 

0590101 ***5280** GARCIA MARTINEZ, ADRIAN Especialidad no convocada 

0590221 ***5280** GARCIA MARTINEZ, ADRIAN Especialidad no convocada 

0590018 ***4038** GARCIA PEREZ, MONTSERRAT Especialidad no convocada 

0590105 ***4038** GARCIA PEREZ, MONTSERRAT Especialidad no convocada 

0590108 ***4038** GARCIA PEREZ, MONTSERRAT Especialidad no convocada 

0590225 ***4038** GARCIA PEREZ, MONTSERRAT Especialidad no convocada 

0598005 ***6665** GARCIA SUAREZ, SAUL Especialidad no convocada 

0598004 ***6665** GARCIA SUAREZ, SAUL Especialidad no convocada 

0597032 ***2042** GARESSE CARRASCO, MYRIAM Especialidad no convocada 

0590104 ***9798** GARRIDO ZAFRA, DANIEL Especialidad no convocada 

0590212 ***9798** GARRIDO ZAFRA, DANIEL Especialidad no convocada 

0597038 ***2468** GIL CONTRERAS, NEREA Especialidad no convocada 

0590216 ***7272** GIMENEZ RAMOS, MARTA Especialidad no convocada 

0590008 ***4360** GIMENO TUÑON, LAURA Especialidad no convocada 

0590010 ***3074** GINER NOGUERON, ALICIA Especialidad no convocada 

0590216 ***2245** GOMEZ CASTRO, MARIA JOSE Especialidad no convocada 

0590017 ***4385** GOMEZ MONTI, RAFAEL Especialidad no convocada 

0597031 ***6218** GOMEZ PARRADO, MARTA Especialidad no convocada 

0597031 ***6218** GOMEZ PARRADO, MARTA Especialidad no convocada 

0593124 ***7150** GOMEZ RUBIO, LOIDA AGUEDA Especialidad no convocada 



0597032 ***2689** 
GONZALEZ MORENO VAQUERIZO, 

LUCIA 
Especialidad no convocada 

0597032 ***2689** 
GONZALEZ MORENO VAQUERIZO, 

LUCIA 
Especialidad no convocada 

0594006 ***8078** GONZALEZ AGUAYO, ANTONIO Especialidad no convocada 

0590009 ***0609** GONZALEZ BASALLOTE, MARIA JESUS Especialidad no convocada 

0590008 ***9240** GONZALEZ BERMUDEZ, CAROLINA Especialidad no convocada 

0590208 ***5534** GONZALEZ GARCIA, TANIA Especialidad no convocada 

0590017 ***8594** GONZALEZ MAESE, ROCIO Especialidad no convocada 

0590119 ***2714** GONZALEZ MELLADO, INMACULADA Especialidad no convocada 

0590229 ***2714** GONZALEZ MELLADO, INMACULADA Especialidad no convocada 

0594046 ***7646** GONZALEZ MONTES, CRISTOBAL Especialidad no convocada 

0594046 ***7646** GONZALEZ MONTES, CRISTOBAL Especialidad no convocada 

0594046 ***7646** GONZALEZ MONTES, CRISTOBAL Especialidad no convocada 

0597031 ***5287** GONZALEZ RELLAN, ANABEL Especialidad no convocada 

0597031 ***6536** GONZALEZ RIO DEL, LORENA Especialidad no convocada 

0590105 ***7676** GONZALEZ SANCHEZ, SANTIAGO Especialidad no convocada 

0594003 ***0013** GONZALEZ ZURITA, ALBA Especialidad no convocada 

0594036 ***0789** GRAOS LAINEZ, CRISTINA Especialidad no convocada 

0590216 ***9421** GROEIRO ARTALEJO, MARTA Especialidad no convocada 

0590008 ***0666** GUIROLA GOMEZ, MARIO Especialidad no convocada 

0590007 ***3464** GUTIERREZ PEREZ, JOSE MANUEL Especialidad no convocada 

0590102 ***3464** GUTIERREZ PEREZ, JOSE MANUEL Especialidad no convocada 

0595009 ***6114** HAIDAR IBRAHIM, NAWAR Especialidad no convocada 

0590114 ***9718** HERMOSILLA GOMEZ, ZURIÑE Especialidad no convocada 

0590208 ***9718** HERMOSILLA GOMEZ, ZURIÑE Especialidad no convocada 

0590102 ***9718** HERMOSILLA GOMEZ, ZURIÑE Especialidad no convocada 



0590008 ***9718** HERMOSILLA GOMEZ, ZURIÑE Especialidad no convocada 

0597034 ***3352** 
HERMOSO MONTES, ANTONIO 

JAVIER 
Especialidad no convocada 

0590216 ***1463** 
HERNANDEZ CAMPUZANO, JUAN 

ANTONIO 
Especialidad no convocada 

0590108 ***1929** HERRERAS BORBOLLA, ANA BELEN Especialidad no convocada 

0590225 ***1929** HERRERAS BORBOLLA, ANA BELEN Especialidad no convocada 

0590105 ***1929** HERRERAS BORBOLLA, ANA BELEN Especialidad no convocada 

0590061 ***5601** IBAÑEZ LOPEZ, ENRIQUE Especialidad no convocada 

0590005 ***4263** IBISATE DOMINGUEZ, IGNACIO Especialidad no convocada 

0590112 ***5080** IGLESIAS CORDERA, PAULA Especialidad no convocada 

0594046 ***5597** JARQUE MORO, ISABEL Especialidad no convocada 

0597031 ***1702** JIMENEZ FERNANDEZ, ANDREA JUDIT Especialidad no convocada 

0597038 ***5011** KARAM BAEZA, SOFIA Especialidad no convocada 

0597037 ***5011** KARAM BAEZA, SOFIA Especialidad no convocada 

0597038 ***5011** KARAM BAEZA, SOFIA Especialidad no convocada 

0594046 ***9957** KRUSHYNSKA AKSYONOVA, SOFIYA Especialidad no convocada 

0590103 ***0796** LAMELAS BLANCO, MARIA IRENE Especialidad no convocada 

0597038 ***7611** LARA OCAÑA, SOFIA Especialidad no convocada 

0590001 ***0617** LASAGA GASCON, IVAN Especialidad no convocada 

0590105 ***0458** LEAL GARCIA, RAQUEL Especialidad no convocada 

0597031 ***7683** LEAL NOBLE, ANA ISABEL Especialidad no convocada 

0590018 ***0273** LEON ROMERO, ANGELA Especialidad no convocada 

0590008 ***2492** LLEDO PARDO, ALBA Especialidad no convocada 

0597038 ***5235** LLOPIS RUFETE, ROBERTO CARLOS Especialidad no convocada 

0597036 ***5235** LLOPIS RUFETE, ROBERTO CARLOS Especialidad no convocada 

0590008 ***4851** LOMBAN ARIAS, ANA Especialidad no convocada 



0590208 ***4851** LOMBAN ARIAS, ANA Especialidad no convocada 

0590114 ***4851** LOMBAN ARIAS, ANA Especialidad no convocada 

0597036 ***5643** LOPEZ BEJARANO, MARIA BELEN Especialidad no convocada 

0597036 ***5643** LOPEZ BEJARANO, MARIA BELEN Especialidad no convocada 

0597031 ***5286** LOPEZ GOMEZ, CRISTINA Especialidad no convocada 

0590101 ***2356** LOPEZ LEON, EVA Especialidad no convocada 

0590006 ***2356** LOPEZ LEON, EVA Especialidad no convocada 

0590061 ***2356** LOPEZ LEON, EVA Especialidad no convocada 

0597032 ***9349** LOPEZ ORELLANA, ANGELA Especialidad no convocada 

0592011 ***0141** LOPEZ PALMA, MIRIAM Especialidad no convocada 

0594036 ***3641** LOPEZ RUBIO, MARIA SOLEDAD Especialidad no convocada 

0590061 ***6311** LORCA PIÑERO, PEDRO PASCUAL Especialidad no convocada 

0594036 ***4289** LUQUE RODRIGUEZ DE, LUCIA MARIA Especialidad no convocada 

0590011 ***1922** LUQUE MARTIN, JULIA Especialidad no convocada 

0590004 ***5314** MALO HURTADO, ESTEFANIA Especialidad no convocada 

0590008 ***4342** MARCOS FERNANDEZ, IVAN Especialidad no convocada 

0590008 ***4626** MARCOS GONZALEZ, JUDITH Especialidad no convocada 

0595507 ***6265** MARIN GALLEGO, FRANCISCO JAVIER Especialidad no convocada 

0595525 ***6265** MARIN GALLEGO, FRANCISCO JAVIER Especialidad no convocada 

0594003 ***8837** MARTINEZ ARRIBAS, GRACIELA Especialidad no convocada 

0597038 ***6461** MARTINEZ VILLA, SUSANA Especialidad no convocada 

0597032 ***0694** MATA BERRAL, BEATRIZ Especialidad no convocada 

0593063 ***1416** MATAS CARRILLO, JUAN MARIA Especialidad no convocada 

0594036 ***0534** MAZARRASA LLOSA, LUCIA Especialidad no convocada 

0594012 ***3242** MEDINA ALCALA, ALBA Especialidad inexistente 

0590214 ***0686** MELERO ARELLANO, ANDREA Especialidad no convocada 



0597038 ***3361** MELGAREJO RODRIGUEZ, MARINA Especialidad no convocada 

0590008 ***7774** MENDO EXPOSITO, PEDRO Especialidad no convocada 

0590116 ***9524** MENENDEZ MENENDEZ, YOLANDA Especialidad no convocada 

0590001 ***1671** MERINO MATEOS, VICTOR Especialidad no convocada 

0598007 ***5604** MOGROVEJO VALDERREY, LETICIA Especialidad no convocada 

0590008 ***6624** MORALES GARCIA, ISABEL MARIA Especialidad no convocada 

0590116 ***6624** MORALES GARCIA, ISABEL MARIA Especialidad no convocada 

0590114 ***1370** MORALES PINEDA, MARIA Especialidad no convocada 

0590008 ***1370** MORALES PINEDA, MARIA Especialidad no convocada 

0590116 ***1370** MORALES PINEDA, MARIA Especialidad no convocada 

0590208 ***1370** MORALES PINEDA, MARIA Especialidad no convocada 

0590011 ***9448** MORENO CASADO, MARIA Especialidad no convocada 

0590005 ***4513** MORENO MONTESINOS, OLGA Especialidad no convocada 

0594006 ***9798** MORENO PIZARRO, REBECA Especialidad no convocada 

0594046 ***6427** MORENO RAYA, MARIA DEL MAR Especialidad no convocada 

0594064 ***6427** MORENO RAYA, MARIA DEL MAR Especialidad no convocada 

0594048 ***6427** MORENO RAYA, MARIA DEL MAR Especialidad no convocada 

0594065 ***6427** MORENO RAYA, MARIA DEL MAR Especialidad no convocada 

0593098 ***6427** MORENO RAYA, MARIA DEL MAR Especialidad no convocada 

0593063 ***6427** MORENO RAYA, MARIA DEL MAR Especialidad no convocada 

0593061 ***6427** MORENO RAYA, MARIA DEL MAR Especialidad no convocada 

0594050 ***6427** MORENO RAYA, MARIA DEL MAR Especialidad no convocada 

0594018 ***0301** MORENO SOLANO, HELENA VANESA Especialidad no convocada 

0590006 ***6292** MORILLAS MANCILLA, FRANCISCO Especialidad no convocada 

0590009 ***6292** MORILLAS MANCILLA, FRANCISCO Especialidad no convocada 

0590019 ***6292** MORILLAS MANCILLA, FRANCISCO Especialidad no convocada 



0590212 ***6292** MORILLAS MANCILLA, FRANCISCO Especialidad no convocada 

0595009 ***6292** MORILLAS MANCILLA, FRANCISCO Especialidad no convocada 

0597036 ***5867** MOTA MARTIN, ESTHER Especialidad no convocada 

0590008 ***1003** MUÑIZ DE LA HERA, JAVIER Especialidad no convocada 

0597036 ***2437** MUÑOZ CANO, INES Especialidad no convocada 

0590103 ***7159** MUÑOZ MERINO, ANDRES Especialidad no convocada 

0590114 ***7159** MUÑOZ MERINO, ANDRES Especialidad no convocada 

0590116 ***7159** MUÑOZ MERINO, ANDRES Especialidad no convocada 

0590112 ***5299** MURIAS BERMEJO, ANTONIO Especialidad no convocada 

0590006 ***8439** NAVARRO CUESTA, ANTONIO Especialidad no convocada 

0000850 ***0808** NEBOT YAÑEZ, MARTA Especialidad no convocada 

0594026 ***5545** NICOLAS CARRETE, LUIS Especialidad no convocada 

0594002 ***5607** NIÑEROLA ESTEVE, DIEGO Especialidad no convocada 

0594008 ***5607** NIÑEROLA ESTEVE, DIEGO Especialidad no convocada 

0594011 ***5607** NIÑEROLA ESTEVE, DIEGO Especialidad no convocada 

0594059 ***5607** NIÑEROLA ESTEVE, DIEGO Especialidad no convocada 

0594429 ***5607** NIÑEROLA ESTEVE, DIEGO Especialidad no convocada 

0594429 ***5607** NIÑEROLA ESTEVE, DIEGO Especialidad no convocada 

0594429 ***5607** NIÑEROLA ESTEVE, DIEGO Especialidad no convocada 

0590010 ***4733** NUÑEZ RAMOS, CRISTINA Especialidad no convocada 

0594451 ***5816** NUÑO FORTES, PABLO Especialidad no convocada 

0590017 ***0370** OCAÑA GONZALEZ, LUIS MANUEL Especialidad no convocada 

0590225 ***0370** OCAÑA GONZALEZ, LUIS MANUEL Especialidad no convocada 

0594046 ***4956** OLIVARES PADILLA, ENRIQUE Especialidad no convocada 

0590212 ***7737** ORIA DE RUEDA NAJERA, RAMON Especialidad no convocada 

0597034 ***4863** OSTOS MARTIN, DANIEL Especialidad no convocada 



0597038 ***2938** PADILLA VARONA, CRISTINA Especialidad no convocada 

0597036 ***2938** PADILLA VARONA, CRISTINA Especialidad no convocada 

0597031 ***2938** PADILLA VARONA, CRISTINA Especialidad no convocada 

0597037 ***1125** PALACIOS CAMACHO, MARIA Especialidad no convocada 

0000850 ***1125** PALACIOS CAMACHO, MARIA Especialidad no convocada 

0590061 ***3789** PALOMINO CORTECERO, DANIEL Especialidad no convocada 

0590061 ***3789** PALOMINO CORTECERO, DANIEL Especialidad no convocada 

0590017 ***5070** PAREDES MORENO, JOSE ANTONIO Especialidad no convocada 

0590017 ***5070** PAREDES MORENO, JOSE ANTONIO Especialidad no convocada 

0590008 ***2905** PASTOR HURTADO, CRISTINA Especialidad no convocada 

0590116 ***2905** PASTOR HURTADO, CRISTINA Especialidad no convocada 

0590008 ***2905** PASTOR HURTADO, CRISTINA Especialidad no convocada 

0594036 ***6977** PASTOR POLAINO, SERGIO Especialidad no convocada 

0590008 ***0849** PASTOR SANJAIME, JOSE Especialidad no convocada 

0590007 ***0849** PASTOR SANJAIME, JOSE Especialidad no convocada 

0597034 ***4857** PAZOS CASTILLA, ALVARO Especialidad no convocada 

0597034 ***7355** PEREZ FERNANDEZ, ALBA Especialidad no convocada 

0590116 ***0677** PEREZ LEMA, CARLOS Especialidad no convocada 

0594460 ***9281** PEREZ MARTIN, ANTONIO Especialidad no convocada 

0594008 ***9211** PEREZ SANCHEZ, LUIS Especialidad no convocada 

0590011 ***0686** PEREZ TORRES, ANTONIO Especialidad no convocada 

0590222 ***9069** PEREZ VARILLAS, SONIA MARIA Especialidad no convocada 

0598007 ***6138** PORTAS CARRERA, ANGEL Especialidad no convocada 

0598007 ***5613** POSADA FRANCO, VICTOR Especialidad no convocada 

0597038 ***3678** PUELMA ARIAS, MARIA DOLORES Especialidad no convocada 

0597032 ***3678** PUELMA ARIAS, MARIA DOLORES Especialidad no convocada 



0590061 ***2614** RAMIREZ BRAVO, RAFAEL Especialidad no convocada 

0598007 ***7417** REDONDO CAMACHO, DESIREE Especialidad no convocada 

0590208 ***5844** REDONDO PEÑA, MARIA Especialidad no convocada 

0597038 ***8213** REINA DELGADO, SARA MARIA Especialidad no convocada 

0590018 ***8825** REQUENA GONZALEZ, EVA Especialidad no convocada 

0594036 ***8967** REY GARCIA, VIRGINIA Especialidad no convocada 

0595512 ***6954** REYES BARBA, MARIA DE FATIMA Especialidad no convocada 

0597034 ***6684** RIO ANGULO DEL, ALBA Especialidad no convocada 

0597038 ***6684** RIO ANGULO DEL, ALBA Especialidad no convocada 

0597034 ***6684** RIO ANGULO DEL, ALBA Especialidad no convocada 

0597038 ***6684** RIO ANGULO DEL, ALBA Especialidad no convocada 

0597031 ***6684** RIO ANGULO DEL, ALBA Especialidad no convocada 

0000850 ***6684** RIO ANGULO DEL, ALBA Especialidad no convocada 

0590225 ***5824** RIVAS GARCIA, SILVIA Especialidad no convocada 

0590009 ***9150** ROCHERA MONTOYA, MIRIAM Especialidad no convocada 

0590016 ***4919** RODRIGUEZ BERNARDEZ, FATIMA Especialidad no convocada 

0590101 ***4327** RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA JOSE Especialidad no convocada 

0590221 ***4327** RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA JOSE Especialidad no convocada 

0590222 ***4327** RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA JOSE Especialidad no convocada 

0590011 ***3309** RODRIGUEZ ORTEGA, OLGA Especialidad no convocada 

0594080 ***8031** RODRIGUEZ SAENZ DE MIERA, PAOLA Especialidad no convocada 

0594085 ***8031** RODRIGUEZ SAENZ DE MIERA, PAOLA Especialidad no convocada 

0594455 ***8031** RODRIGUEZ SAENZ DE MIERA, PAOLA Especialidad no convocada 

0594130 ***8031** RODRIGUEZ SAENZ DE MIERA, PAOLA Especialidad no convocada 

0594122 ***8031** RODRIGUEZ SAENZ DE MIERA, PAOLA Especialidad no convocada 

0594118 ***8031** RODRIGUEZ SAENZ DE MIERA, PAOLA Especialidad no convocada 



0595512 ***4359** ROMERO LEIVA, MARINA Especialidad no convocada 

0590008 ***3922** ROSAL FRAGA, EPIFANIA Especialidad no convocada 

0590004 ***6346** RUEDA AGUILA, MARCO JOSE Especialidad no convocada 

0595515 ***0793** RUIZ CAMPAÑA, NOEL Especialidad no convocada 

0590061 ***6073** RUIZ CESPEDES, MARIA DEL ROSARIO Especialidad no convocada 

0597038 ***9325** RUIZ ORTIZ, DAVID Especialidad no convocada 

0590106 ***2030** RUIZ RUIZ, ALBERTO Especialidad no convocada 

0590221 ***2030** RUIZ RUIZ, ALBERTO Especialidad no convocada 

0594003 ***5409** SALAZAR PERONA, MARIA ELENA Especialidad no convocada 

0590119 ***0451** SALGUERO GONZALEZ, FABIOLA Especialidad no convocada 

0590011 ***0926** SANCHEZ DAHMEN, INGE Especialidad no convocada 

0000850 ***6845** SANCHEZ GARCIA, MAJE Especialidad no convocada 

0597036 ***6845** SANCHEZ GARCIA, MAJE Especialidad no convocada 

0590116 ***3386** 
SANCHEZ MARTINEZ DE PISON, ANA 

MARIA 
Especialidad no convocada 

0590008 ***3386** 
SANCHEZ MARTINEZ DE PISON, ANA 

MARIA 
Especialidad no convocada 

0597031 ***8485** SANCHEZ MORILLAS, ANA Especialidad no convocada 

0590008 ***3499** SANCHEZ ROMERO, ELISABETH Especialidad no convocada 

0593063 ***4433** SANCHO GUTIERREZ, JOSE ALBERTO Especialidad no convocada 

0593098 ***4433** SANCHO GUTIERREZ, JOSE ALBERTO Especialidad no convocada 

0593063 ***0924** SANTAMARIA HERNANDEZ, CARMEN Especialidad no convocada 

0598004 ***7192** SANTOS GONZALEZ, DANIEL Especialidad no convocada 

0598004 ***7192** SANTOS GONZALEZ, DANIEL Especialidad no convocada 

0590216 ***3414** SANZ MERLO, AGUSTIN Especialidad no convocada 

0590101 ***8954** SAYAGO MERINO, ELENA Especialidad no convocada 

0597034 ***3058** SEGURA RODRIGUEZ, DAVID MOISES Especialidad no convocada 



0597038 ***3058** SEGURA RODRIGUEZ, DAVID MOISES Especialidad no convocada 

0597032 ***3058** SEGURA RODRIGUEZ, DAVID MOISES Especialidad no convocada 

0592001 ***0421** SEISDEDOS JIMENEZ, ALICIA MONICA Especialidad no convocada 

0592001 ***0421** SEISDEDOS JIMENEZ, ALICIA MONICA Especialidad no convocada 

0590019 ***6492** SERRANO IBAÑEZ, JAVIER Especialidad no convocada 

0590119 ***5267** SILOS ALVAREZ, VANESA Especialidad no convocada 

0590101 ***6173** SOLE VALLE DEL, ALEJANDRA Especialidad no convocada 

0590105 ***6173** SOLE VALLE DEL, ALEJANDRA Especialidad no convocada 

0590221 ***6173** SOLE VALLE DEL, ALEJANDRA Especialidad no convocada 

0590222 ***6173** SOLE VALLE DEL, ALEJANDRA Especialidad no convocada 

0590103 ***1017** SOSA GONZALO DE, CAROLINA Especialidad no convocada 

0598007 ***1017** SOSA GONZALO DE, CAROLINA Especialidad no convocada 

0597034 ***0313** 
SOTOMAYOR MONTERO, JUAN 

MANUEL 
Especialidad no convocada 

0000850 ***0313** 
SOTOMAYOR MONTERO, JUAN 

MANUEL 
Especialidad no convocada 

0590208 ***8489** TAJES RAMA, ANDREA ALESANDRA Especialidad no convocada 

0590102 ***8489** TAJES RAMA, ANDREA ALESANDRA Especialidad no convocada 

0590103 ***8489** TAJES RAMA, ANDREA ALESANDRA Especialidad no convocada 

0598007 ***8489** TAJES RAMA, ANDREA ALESANDRA Especialidad no convocada 

0590005 ***5988** TAJUELO VALENZUELA, RAFAELA Especialidad no convocada 

0598007 ***4249** 
TERCERO MORA, ALICIA DE LOS 

ANGELE 
Especialidad no convocada 

0597038 ***0527** TORRES CAÑABATE, ANA Especialidad no convocada 

0597038 ***0527** TORRES CAÑABATE, ANA Especialidad no convocada 

0590004 ***0305** UCEDA JAEN, ALBA Especialidad no convocada 

0590061 ***2651** VALLEJO BORRAS, JOSE MANUEL Especialidad no convocada 



0597034 ***2557** VALLEJOS MARTIN, ALVARO Especialidad no convocada 

0590216 ***2850** VALVERDE GARCIA, PATRICIA Especialidad no convocada 

0590004 ***2359** VAZQUEZ RAMIREZ, LIDIA Especialidad no convocada 

0590008 ***9269** VEGA LOZANO, ALEJANDRO Especialidad no convocada 

0590105 ***5707** VERDEJO SANCHEZ, OSCAR Especialidad no convocada 

0590105 ***1647** VILORIA GIMENEZ, DIANA MARIA Especialidad no convocada 

0590008 ***6786** ZORRILLA RIOS, PEDRO Especialidad no convocada 

 


